
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                        

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження переліку об’єктів критичної інфраструктури на території  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

Керуючись підпунктом 21 пункту «б» статті 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про критичну інфраструктуру», постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 року №76 «Деякі питання реалізації положень 

Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» щодо бронювання 

військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час», відповідно пункту 3 

Порядку та критерій визначення підприємств, установ і організацій, які є критично 

важливими для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 

особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 

року №76, з метою недопущення кризових ситуацій на території Саратської селищної 

територіальної громади, викликаних припиненням надання чи погіршення якості надання  

важливих для  життєдіяльності послуг або припиненням здійснення життєво важливих 

функцій, відновлення функціонування об’єктів критичної інфраструктури,  виконавчий 

комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів критичної інфраструктури, які задіяні на території 

Саратської селищної територіальної громади в період воєнного стану: 

– заклади охорони здоров’я,  згідно з додатком 1 до цього рішення; 

– заклади дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти, згідно з додатком 2 

до цього рішення; 

– інші об’єкти критичної інфраструктури, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  В. Д. Райчева 

 

 

       01 лютого 2024 року  

 

№  786 

 

 


